UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 15/2025/GCNĐKHĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 10 năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI CHỨNG NHẬN:

1. Tên cơ sở: CÔNG TY TNHH CO-WELL CHÂU Á

Tên giao dịch quốc tế bằng tiếng Anh: Co-Well Asia Company Limited.

Địa chỉ trụ sở chính: Tòa nhà 3D, số 3 Phố Duy Tân, phường Cầu Giấy

thành phố Hà Nội.

Điện thoại: 02462973538

Website: https://co-well.vn/

Email: info@ co-well.vn

Địa điểm đào tạo khác: Không có.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty TNHH một thành viên,

mã số doanh nghiệp: 0106633789. Đăng ký lần đầu ngày 25/8/2014 do Phòng

Đăng ký kinh doanh, Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp.

2. Đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp

Tại trụ sở chính: Tòa nhà 3D, số 3 Phố Duy Tân, phường Cầu Giấy  thành

phố Hà Nội.

TT Tên ngành, nghề đào tạo

Mã

ngành,

nghề

Quy mô

tuyển

sinh/năm

Trình độ

 đào tạo

I
Nhóm nghề đào tạo Sơ cấp

Công nghệ thông tin

1  Kiểm thử phần mềm  180 Sơ cấp

3. Giấy chứng nhận này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Co-Well Châu Á;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Nguyễn Quang Tuấn;

- Công an thành phố Hà Nội;

- UBND phường Cầu Giấy;

- Lưu: VT, GDTXNNĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Tuấn

		2025-10-21T17:12:53+0700

		2025-10-22T08:39:06+0700

		2025-10-24T09:17:55+0700

		2025-10-24T14:31:40+0700

		2025-10-24T14:31:07+0700

		2025-10-24T14:32:59+0700